

EA-100048



www.proliamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE/SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	350124 FECHADATE 06/02/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%SI
4500185230	10218315-580	0013155026	0013218185	301469	RECT 4.00X3.00 0.2500 CGBSDN# STX# 6.096	6096 mm	0.1700	0.9300	0.0140	0.0060	0.0150
4500185230	10218315-580	0013155026	0013218212	301469	RECT 4.00X3.00 0.2500 CGBSDN# STX# 6.096	6096 mm	0.1700	0.9300	0.0140	0.0060	0.0150
4500185230	10218315-600	0013326413	0013288482	311212	CUAD 2.500 0.1196 CGBSDN STX 6.000	6000 mm	0.0870	0.3300	0.0200	0.0060	0.0200
4500185230	10218315-600	00133297390	0013362576	311212	CUAD 2.500 0.1196 CGBSDN STX 6.000	6000 mm	0.0580	0.3130	0.0020	0.0030	0.0120
4500185230	10218315-600	00133284684	0013362576	311212	CUAD 2.500 0.1196 CGBSDN STX 6.000	6000 mm	0.0830	0.3200	0.0160	0.0120	0.0070
4500185230	10218315-600	00133284684	0013362661	311212	CUAD 2.500 0.1196 CGBSDN STX 6.000	6000 mm	0.0830	0.3200	0.0160	0.0120	0.0070
4500185230	10218315-610	0013024504	0013324588	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STX 12.000	12000 mm	0.0870	0.6000	0.0080	0.0140	0.0090
4500185230	10218315-610	0013024505	0013324588	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STX 12.000	12000 mm	0.0740	0.5900	0.0150	0.0090	0.0160
4500185230	10218315-610	0013024505	0013324619	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STX 12.000	12000 mm	0.0740	0.5900	0.0150	0.0090	0.0160
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399003	300495	RECT 6.00X2.00 0.0747 CCCSDP STX 6.096	6096 mm	0.0810	0.3400	0.0190	0.0120	0.0110
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399052	300495	RECT 6.00X2.00 0.0747 CCCSDP STX 6.096	6096 mm	0.0810	0.3400	0.0190	0.0120	0.0110
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399058	300495	RECT 6.00X2.00 0.0747 CCCSDP STX 6.096	6096 mm	0.0810	0.3400	0.0190	0.0120	0.0110
4500185230	10218315-740	0013073197	0013383874	300347	RMD 2.875 0.1880 CCCSDN STX C40 6.401	6401 mm	0.2510	1.3460	0.0080	0.0010	0.1930
4500185230	10218315-740	0013073197	0013383876	300347	RMD 2.875 0.1880 CCCSDN STX C40 6.401	6401 mm	0.2510	1.3460	0.0080	0.0010	0.1930

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		PROPIEDADES/ PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDARD	COLADU/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEBENCA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ (%)			
4500185230	10218315-580	0013155026	0013218185	81	73	63	29	A500 Grado B	272308	Made in Mexico
4500185230	10218315-580	0013155026	0013218212	81	73	63	29	A500 Grado B	272308	Made in Mexico
4500185230	10218315-600	00133236413	0013288482	77	63	53	30	A500 Grado B	470914	Made in Mexico
4500185230	10218315-600	00133297390	0013362576	77	62	54	30	A500 Grado B	1704275270	Made in Mexico
4500185230	10218315-600	00133284684	0013362576	77	63	53	30	A500 Grado B	273242	Made in Mexico
4500185230	10218315-600	00133284684	0013362661	77	63	53	30	A500 Grado B	273242	Made in Mexico
4500185230	10218315-610	0013024504	0013324588	50	45	33	24	A513	370621	Made in Mexico
4500185230	10218315-610	0013024505	0013324588	50	45	33	24	A513	470414	Made in Mexico
4500185230	10218315-610	0013024505	0013324619	50	45	33	24	A513	470414	Made in Mexico
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399003	50	45	33	24	A513	171353	Made in Mexico
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399052	50	45	33	24	A513	171353	Made in Mexico
4500185230	10218315-670	0013172673	0013399058	50	45	33	24	A513	171353	Made in Mexico
4500185230	10218315-740	0013073197	0013383874	91	86	70	26	A513	1730073012	Made in Mexico
4500185230	10218315-740	0013073197	0013383876	91	86	70	26	A513	1730073012	Made in Mexico

Imprimió/Printed by: Alejandro Manzanales
Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.T. Tel: (81) 8154 0200

02.06.2017 14:48:12 Pág:1/ 3

Emitido por: Luis de Alvarado
Laboratorio de Calidad